
Město Břeclav 

Sp.znMUBR- S 87930/2014 OKT 
Vyřizuje: Ing. Běhůnek Josef 
tel.: 519 311 235, mobil 731 428 232 
fax 519 3 1 I 400 
e-mail:josefbehunek.ífl)breclav.eu 
Datum 14.1.2015 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka akumulátorových modulů" 

Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00 283 061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Odpovědná osoba: Bc. Josef Hlavňovský, pověřený vedením odboru kanceláře 
tajemníka 
Telefon: 519 311 235, fax: 519 311 400 
Email: josef.behunek@breclav.eu 

1. Datum a místo otevírání obálek 
Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené veřejné zakázce ve stanovené lhůtě pro 
podání nabídek, byly otevřeny dne 9.1. 2015 v době od 12:15 hodin do 13:00 hodin v 
místnosti č. 34 MěU Břeclav, a to v pořadí, v jakém byly doručeny. 

2. Hodnotící komise 
Zadavatel jmenoval tyto členy komise: 

Bc. Josef Hlavňovský 
Ing. Jan Malhocký 
Ing.Josef Běhůnek 

3. Celkový počet doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 9. 1. 2015 do 10:00 hodin, byly přijaty 3 nabídky. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

mailto:josef.behunek@breclav.eu


5. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma/název 
dodavatele/zájemce 

MCS plus spol. s.r.o., Janáčkova 888/4, 
693 01 Hustopeče 

AutoCont CZ a.s., Homopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

K-net Technical International Group, 
s.r.o., Olomoucká 170,627 00 Brno 

IČ 
dodavatele/zájem 

ce 

25535391 

47676795 

47916745 

Datum podání 
nabídky 

6.1.2015 

9.1.2015 

9.1.2015 

Čas 
podání 

nabídky 

9:09 

Osobně 

8:22 

Osobně 

8:51 

Osobně 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

Nebyla vyřazena žádná nabídka. 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňuji kvalifikační předpoklady podle 
výzvy k podání nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle pořadí doručení. Hodnotící komise 
důslednou kontrolou nabídek zjistila, že tři nabídky splnily požadavky na kvalifikaci dle 
výzvy k podání nabídek. 
Základním hodnotícími kritérii byla: cena s vahou 100% 
Hodnocení proběhlo tak, že se určilo první pořadí z hodnotícího kriteria, první v pořadí 
dostal přiděleno 100 bodů výsledně procentuálně ponížené bodovou vahou, ostatní pořadí 
bylo vypočteno dle vzorce (cena prvního pořadí dělena cenou hodnocené nabídky, 
výsledek násoben stem a procentuálně ponížen bodovou vahou). 

8. Výsledek hodnocení nabídek 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kriterium ekonomické výhodnosti, 
která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kriterii (včetně 
jejich stupně významu - váhy) 

Hodnotící kritéria: 
1. Cena 100% 



Pořadí 

1. 

2. 

3. 

název dodavatele 

AutoCont CZ a.s., 
Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava -
Moravská Ostrava 

MCS plus spol. s.r.o., 
Janáčkova 888/4, 693 
01 Hustopeče 

K-net Technical 
International Group, 
s.r.o., Olomoucká 
170,627 00 Brno 

IČ dodavatele 

47676795 

25535391 

47916745 

Nabídková cena (Kč) 
vč.DPH 

112939,-

113220,-

113757,-

Počet 
bodů 

100 

99,75 

99,27 

Firma AutoCont CZ a.s. byla vyzvána dne 12.1.2015 hodnotící komisí k podání vysvětlení 
Vysvětlení je uvedeno v příloze č. 2 a je nedílnou součástí této závěrečné zprávy. 

Doporučená vítězná nabídka je nabídka uchazeče č.2, a to AutoCont CZ a.s., Hornopolní 
3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. O výběru této nabídky rozhodla zejména 
výše uchazečem nabízená celková cena. 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne : 14.1. 2015 

Bc. Josef Hlavňovský 

Ing. Jan Malhocký 

Ing. Josef Běhůnek 

Příloha č. 1 Výzva k podádání vysvětlení 
Příloha č 2 Podání vysvětlení 



Město Břeclav 
Městský úřad Břeclav 
Odbor kanceláře tajemníka 
Sp. zn.: MUBR-S 87930/2014 OKT 
Vyřizuje: Ing. Jan Malhocký 
tel.: 519 311 450, mobil 731 428 277 
e-mail: jan.malhocky@breclav.org 
Datum- 12. 1.2015 

AutoCont CZ a.s. 
Ředitel regionálního obchodního zastoupení 
Petr Konečný 
Sochorova 23 
616 00 Brno 

Výzva k podání vysvětlení 

Rozhodnutím o vypsání veřejné zakázky a výzvou k podání nabídky (dále jen rozhodnutí), 
v souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm.b) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013, 
kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu rozhodl starosta 
města, dne 30. 12. 2014 pod spisovou značkou MUBR-S 87930/2014 OKT, o vypsáni 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku akumulátorových modulů, spočívající v dodáni, 
výměně, kalibraci nových originálních akumulátorových modulů a odvozu a ekologické 
likvidaci starých dle specifikace v odst. 2 rozhodnutí. 

Odstavec 2 tohoto rozhodnutí zní 

Předmět soutěže 

APC Battery replacement Cartridge RBC44 8 ks 
APC Battery replacement Cartridge RBC55 6 ks 

Akumulátorové moduly budou vyměňovány v těchto zařízeních 
2 x surt192xlbp 
2x surt 10000x11 
2 x sua3000xli 
2 x sua48XLBP 

Dodání, montáž, kalibrace nových originálních modulů, odvoz a ekologická likvidace použitých 
modulů. 
Místem dodání jsou technologické místnosti v místě plnění. 
Jiný způsob plnění než výše uvedený, např. formou servisního zásahu spočívajícího ve výměně 
baterií v Battery replacement Cartridge, není přípustný. 

Na základě zkušeností s dříve vypsanou veřejnou zakázkou se stejným předmětem soutěže 
Vás žádáme o ujištění, že předmět plnění Vámi navržené smlouvy je závazek zhotovitele 
dodat objednateli nové originální akumulátorové moduly, jak je uvedeno v odstavci 2 výzvy 
a zejména o ujištění, že jiný způsob plnění než výše uvedený, např. formou servisního 
zásahu spočívajícího ve výměně baterií v Battery replacement Cartridge, není přípustný. 

Městský úřad Břeclav tel 519 311 111 email: posta@breclav.eu 
nám. T.G.Masaryka 3 www.breclav.eu 
690 81 Břeclav 

mailto:jan.malhocky@breclav.org
mailto:posta@breclav.eu
http://www.breclav.eu


Město Břeclav 
Bc. Josef Hlavňovský 
Náměstí TGM 3 
69002 Břeclav 

Vyřizuje: Ing. Jan Malhocký 

Podání vysvětlení. 

Do nabídky byly kalkulovány a předmětem případné dodávky jsou v souladu se zadávacími 
podmínkami nové originální akumulátorové moduly, dodávané v originálním balení společnosti APC-
výrobce UPS, ve kterých se předpokládá výměna poptávaných modulů. 

Battery replacement kit RBC44 8ks PN výrobce APC: RBC44 
Battery replacement kit RBC55 6ks PN výrobce APC: RBC55 

Součástí kalkulace a případné dodávky je v souladu se zadávacími podmínkami i instalace těchto 
bateriových modulů a ekologická likvidace použitých. 

V Brně 1 2 . 1 . 2015 > < < . 
••'• c 

Ing. Jaroslav Biolek 
ředitel společnosti 
AutoCont CZ a.s. 
Sochorova 23 
616 00 Brno 

AutoCont 3 

AutoCont CZ a.a., Brno 
Sochorova 23, 616 00 Brno 

Tel.' 596 254 444, fax- 596 254 400 
DIČ' C247676795 


